DM 600FHD

Speed Dome AHD FULL HD 1080P

Zoom optico 20X
Lente 4.7 2a169.2 mm

Velocidad maxima de giro 480°/s

8 tours

4 patrones

220 presets

Nivel de proteccion IP66

Sensor

Pixeles totales
Resolucion
Lente

Zoom optico

Iris

lluminacion minima
NUmero de LEDs
Alcance
Relacion S/R
Giro horizontal

Giro vertical

Velocidad de giro horizontal

Velocidad de giro vertical
Presets

Tours

Patrones

Protocolos de comunicacion
Ratio de baudios

Modo de comunicacion
Temperatura de uso
Humedad

Alimentacion

Dimensiones

EAMTFI=NIL‘.5

CMO0S 1/3" Barrido progresivo

2.0 Mpx

1080P

47 3169.2 mm

20X

F1.6-F3.0

Color: 0.5 Lux / B&N: 0.01 Lux / @ Lux IR ON

10 unidades

150 metros

Mas de 50 dB

360°

93°

480°/s

160°/s

220

8

4

Pelco P / Pelco D

1200 / 2400 / 4800 / 9600

RS485

-40°Ca +60°C

95%

12VDC-4A/24VAC-3A

185 x 234 mm
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